PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 008/2021 – CM
     Garça, 09 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 002/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Reparos nas dependências das

piscinas do Centro Esportivo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Juventude, Esporte e Lazer informou que, estamos no aguardo de
resposta do Deputado Federal Roberto Alves de Lucena, com uma Emenda
Parlamentar para melhorias no local e implantação de um projeto de natação,
conforme a Nobre Edil já possui conhecimento. Em caso negativo por parte do
Deputado, iremos fazer um levantamento e nos programar para realizar as
melhorias.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-16T15:36:35-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823